
  
 

 UYCHWAŁA Nr XLVII/355/2006 
 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia  29  czerwca 2006 r. 
 

    w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2006 
 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 

214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, 

zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128) oraz art.184 

ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 

2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319)  Rada 

Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

 

       § 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych według załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

 

      § 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych pokrytych 

nadwyżką z lat ubiegłych według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

      § 3. Ustalić ponownie źródła pokrycia deficytu na rok 2006 po 

uwzględnieniu wszystkich zmian od 01.01.2006 do 29.06.2006 ( zał. Nr 4 do 

uchwały budżetowej na rok 2006 ) wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

      § 4.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Rzgowa, 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 

w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 



 2 

      Załącznik Nr 1 

                                                                                          do Uchwały Nr XLVII/355/2006 

                                                                                          Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                                                          z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie   
planu 

wydatków 

Zwiększenie  
planu 

wydatków    
600   Transport i łączność 15.000 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

15.000 - 

  •   Budowa chodnika w ul. 

Rudzkiej w Rzgowie 

15.000 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciw pożarowa 

- 70.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 50.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 50.000 

  •  Budowa instalacji c.o. w 

OSP Kalinko 

- 50.000 

 75495  Pozostała działalność - 20.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 20.000 

  •  Zakup i montaż kamery dla 

monitorowania centrum 

Rzgowa  

- 20.000 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

55.000 17.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 30.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30.000 - 

  •  Wykonanie projektu 

gazociągu Kalinko- Kalino 

30.000 - 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

20.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

20.000 - 

  •  Urządzenie skweru przy 

zbiegu ulic Łódzkiej i 

Pabianickiej   

 

20.000 - 



 3 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie   
planu 

wydatków 

Zwiększenie  
planu 

wydatków    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

 - 17.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 17.000 

  •  Budowa oświetlenia w ulicy 

Szerokiej w Starowej Górze  

- 17.000 

 90095  Pozostała działalność 5.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5.000 - 

  •  Opracowanie projektu 

zalewu na rzece Ner 

5.000 - 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

15.000 15.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

15.000 15.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

15.000 15.000 

  •  Opracowanie projektu dla 

terenów w Starowej Górze 

na zorganizowanie boiska  

15.000 - 

  •  Częściowa budowa 

ogrodzenia pod tereny 

boiska w Starowej Górze  

- 15.000 

926   Kultura fizyczna i sport 17.000 - 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

17.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

17.000 - 

  •  Opracowanie dokumentacji 

koncepcji budowy hali 

sportowej w Rzgowie  

17.000 - 

OGÓŁEM: 102.000 102.000 
 

 



 4 

                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                             do Uchwały Nr XLVII/355/2006 

                                                                              Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                                              z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 

 

 
 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych pokrytych nadwyżką z 
lat ubiegłych 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zaangażowanie 
nadwyżki z lat 

ubiegłych   

Zwiększenie  
planu 

wydatków    
  957 Nadwyżka z lat 

ubiegłych  
315.000 - 

010   Rolnictwo i łowiectwo  - 30.000 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

- 30.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 30.000 

  •  Konserwacja rowów 

melioracyjnych 

- 30.000 

600   Transport i łączność - 50.000 

 60016  Drogi publiczne gminne - 50.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 50.000 

  •  Modernizacja nawierzchni 

drogi w Prawdzie  

- 50.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciw 

pożarowa 

- 102.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 102.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 102.000 

  •  Modernizacja strażnicy 

OSP Romanów 

- 10.000 

  •  Modernizacja kuchni w 

OSP Grodzisko 

- 30.000 

  •  Modernizacja strażnicy 

OSP w Rzgowie 

- 30.000 

  •  Opracowanie 

dokumentacji na wyjście 

awaryjne w strażnicy OSP 

Rzgów   

 

- 32.000 



 5 

Dział Rozdział § Nazwa Zaangażowanie 
nadwyżki z lat 

ubiegłych   

Zwiększenie  
planu 

wydatków    
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

- 133.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  

- 90.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 90.000 

  •  Budowa kanalizacji w ul. 

Inspektowej w Starowej 

Górze  

- 90.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

- 43.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 43.000 

  •  Budowa oświetlenia w 

ulicy Szerokiej w Starowej 

Górze 

- 33.000 

  •  Budowa oświetlenia w 

ulicy Ogrodowej w 

Starowej Górze 

- 10.000 

OGÓŁEM: 315.000 315.000 
  

 



 6 

                                                                              Załącznik Nr 3 

                                                                              do Uchwały Nr XLVII/355/2006 

                                                                              Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                                              z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 
 
 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru w 2006 r. 
według stanu na 29 czerwca 2006 r. 

 
 

  
Wyszczególnienie § Przychody w zł. Rozchody w zł. 

Planowane kredyty i 

pożyczki 

 
952 

 

4.130.898,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 694.000,00  

Ogółem przychody:  4.824.898,00  

Planowane dochody  20.916.313,00  

Planowane wydatki   25.741.211,00 

OGÓŁEM  25.741.211,00 25.741.211,00 
 
 


